
Dygtig økonomikonsulent til Teknik og Miljøs
anlægsområde

Vi tilbyder et udviklende job og godt kollegaskab 
Teknik og Miljø i Aarhus Kommune søger en dygtig økonomikonsulent, der har lyst til at bidrage til
og videreudvikle økonomistyringen af kommunens anlægsportefølje. Du bliver en del af en fagligt
stærk økonomiafdeling og får mulighed for at arbejde tæt på økonomiunderstøttelsen af nogle af
kommunens største og mest komplekse anlægsprojekter. Projekterne spænder bredt og omfatter
blandt andet byudvikling, mobilitet og ejendomsområdet, hvor økonomistyring spiller en central rolle
i realiseringen af kommunens ambitioner.
Stillingen har et tydeligt udviklingsperspektiv, da du også kommer til at arbejde med forbedring og
videreudvikling af økonomistyringen på anlægsområdet. Rollen forudsætter derfor tæt samarbejde
med projektledere, ledelse og kollegaer samt en evne til at koordinere på tværs i organisationen.
Samtidigt er det også vigtigt at du er motiveret af driftsopgaver og udviklingen af disse, for at vi vil
trives i jobbet.
Om jobbet
Dine primære opgaver vil blandt andet være:

understøtte ledere og projektansvarlige med professionel økonomistyring af kommunens

anlægsportefølje, herunder nogle af Aarhus Kommunes største og mest komplekse

anlægsprojekter

●

skabe overblik, sammenhæng og fremdrift i budgetopfølgning, regnskab og prognoser på

tværs af projekter og fagområder

●

udarbejde analyser, ledelsesinformation og beslutningsoplæg, der giver et solidt og

anvendeligt grundlag for prioriteringer og politiske beslutninger

●

bidrage aktivt til udvikling og styrkelse af økonomistyring, processer og værktøjer på

anlægsområdet i tæt samarbejde med projekt- og procesansvarlige og dine kollegaer

●

Opgaverne tilrettelægges med fokus på både driftssikker økonomistyring og strategisk
ledelsesunderstøttelse og tilpasses dine kompetencer og erfaring.
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du har en relevant videregående uddannelse inden for økonomi,
samfundsvidenskab eller tilsvarende. Du er samarbejdende og trives i en rolle med mange
snitflader, hvor du arbejder proaktivt og tager ansvar for både egne opgaver og fælles processer.
Du er god til at koordinere og skabe overblik i komplekse sammenhænge, motiveres af analytisk
arbejde og har en struktureret tilgang til problemstillinger. Samtidig er du stærk i skriftlig og
mundtlig kommunikation og kan formidle komplekse økonomiske problemstillinger på en forståelig
måde. Erfaring med projekt- og/eller procesledelse samt økonomistyring af anlægsprojekter og/eller
offentlig økonomi er en fordel, men ikke et krav.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder for Anlæg og
Projektøkonomi, Nina Storm Olin, tlf. 24215977 /ostni@aarhus.dk 
Vil du med på holdet?

Så klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Kopi af eksamensbevis skal vedlægges. 

Ansøgningsfrist:  7. juni 2026.
 
Vi forventer at holde 1. samtale d. 12. juni og 2. samtale 17. juni. Der vil være en mindre opgave
tilknyttet 2. samtale.
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion og nationalitet til at søge.
Læs mere om Teknik og Miljø, hvad du kan forvente af rekrutteringsprocessen og vores generelle
løn- og ansættelsesvilkår. Bliv en del af Teknik og Miljø (aarhus.dk)
Vi glæder os til at høre fra dig!

mailto:/ostni@aarhus.dk
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/teknik-og-miljoe/bliv-en-del-af-teknik-og-miljoe/


  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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